

Årsredovisning för
Tingets Sverige AB

556930-1095

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Tingets
Verkställande direktör

2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tingets Sverige AB, 556930-1095, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mölndal bedriver verksamhet med Idrottsskador, rehabilitering, friskvård, ergonomi, utbildning inom hälso och sjukvård, friskvård. Individuell träning, rehabilitering ,massage ,spa aktiviteter, behandlingar med försäljning och marknadsaktiviteter samt föreläsningar. Samt kompetensutveckling, personlig utveckling,träning, kursverksamhet och eller närliggande verksamhet. import och export av naturprodukter,hjälpmedel, rehabilitering och träningredskap. Marknadsaktiviteter event, sport och idrottsarrangmang därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat något under året pga att personalen har varit sjukskriven en längre period efter en komplicerad axeloperation. Under 2023 är rörelsen igång igen och det är full aktivitet med nya samt gamla kunder.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	440 608	529 698	601 792	686 300
Resultat efter finansiella poster	-142 608	11 596	20 564	-38 240
Soliditet %	75,4	40,7	50,1	48,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	284 172	8 469
Balanseras i ny räkning		8 469	-8 469
Årets resultat			-122 608
Belopp vid årets utgång	50 000	292 641	-122 608

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	292 641
Årets resultat	-122 608
Summa	170 033
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	170 033
Summa	170 033

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		440 608	529 698
Övriga rörelseintäkter		0	185 060
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		440 608	714 758
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-481	-6 156
Övriga externa kostnader		-208 714	-166 600
Personalkostnader	2	-325 041	-500 027
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 576	-29 960
Summa rörelsekostnader		-582 812	-702 743
Rörelseresultat		-142 204	12 015
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-404	-419
Summa finansiella poster		-404	-419
Resultat efter finansiella poster		-142 608	11 596
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	0
Summa bokslutsdispositioner		20 000	0
Resultat före skatt		-122 608	11 596
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 127
Årets resultat		-122 608	8 469

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	89 278	166 522
Inventarier, verktyg och installationer	4	65 234	90 566
Summa materiella anläggningstillgångar		154 512	257 088
Summa anläggningstillgångar		154 512	257 088
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 000	50 583
Övriga fordringar		107	7 259
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 115	11 602
Summa kortfristiga fordringar		37 222	69 444
Kassa och bank			
Kassa och bank		99 895	554 675
Summa kassa och bank		99 895	554 675
Summa omsättningstillgångar		137 117	624 119
SUMMA TILLGÅNGAR		291 629	881 207

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		292 641	284 172
Årets resultat		-122 608	8 469
Summa fritt eget kapital		170 033	292 641
Summa eget kapital		220 033	342 641
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	20 000
Summa obeskattade reserver		0	20 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 519	203 824
Skatteskulder		0	20 987
Övriga skulder		27 277	251 255
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 800	42 500
Summa kortfristiga skulder		71 596	518 566
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		291 629	881 207

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	171 150	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		171 150
Försäljningar/utrangeringar	-54 000	
Utgående anskaffningsvärden	117 150	171 150
Ingående avskrivningar	-4 628	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-23 244	-4 628
Utgående avskrivningar	-27 872	-4 628
Redovisat värde	89 278	166 522

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	126 675	126 675
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		0
Utgående anskaffningsvärden	126 675	126 675
Ingående avskrivningar	-36 109	-10 777
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25 332	-25 332
Utgående avskrivningar	-61 441	-36 109
Redovisat värde	65 234	90 566

Underskrifter

Möndal

Tommy Tingets

2023-06-30

Tommy Tingets

Datum

Verkställande direktör